様式第 4号(第 5 条関係)

排水設備等新設(増設・改築)計画(変更)確認申請書

  年  月  日

  宇和島市長    様

住 所

申請者 (ふりがな)         電話

氏 名

指 定 工事店名

住 所           電話

工事店 氏 名

 次のとおり確認を申請します。

設置場 所 宇和島市     町   丁目   番 号    番地

設置場 所

利用状 況

敷地  m2 排除人口  人 工 事 費 円

建物  m2 排除戸数  戸 融資あっせん □要  □不要

建 物 □新 築 □撤去新築 □増改築

排水設 備 □新 設 □撤去新築 □増 設 □改 築

水洗便 所
□新設 □撤去新設 □増設 □浄化槽の切替

□汲取便所からの水洗化
便槽数 箇所

工 期 着 工     年  月  日 完 了     年  月  日

使用水 の

種 類
□水道水 □地下水のみ □地下水と水道水併用 □その他( )

地下水 の

使用目 的

家
事
用

使 用 人 員 人
その他 揚水ポンプ台数

台
□浴 場 □冷房 □ 池

同 意 欄

排水設備等の工事を施工することを同意します。

土
地
所
有
者

住所

氏名         (※)

  電話

家
屋
所
有
者

住所

氏名           (※)

  電話

(※)法人の場合は、記名押印してください。

法人以外でも、本人(代表者)が手書きしない場合は、記名押印してください。

注) 「太わく」内を申請者が記入すること。

受 付      年  月  日 確 認     年  月  日

特記(掲示)事項 下 水 番 号 第       号

 上記のとおり確認したので通知してよろ

しいか。

課 長 課長補佐 係 長 係